
  

 
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka 

Rekonstrukce hasičské stanice Šluknov – III. etapa – 
přístavba skladu 

 

 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  

40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

1 ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Zadavatel v souladu s se zadávacími podmínkami rozhoduje o zrušení zadávacího 

řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. Důvodem je současná ekonomická 
situace, která je zcela odlišná od doby zahájení zadávacího řízení, které bylo 
vyhlášeno ještě před vyhlášením nouzového stavu a mimořádnými opatření 

vlády, jejichž následkem došlo k zásadnímu snížení příjmů zadavatele. Z tohoto 
důvodu by zadavatel nebyl schopen zakázku finančně plnit. 

 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  

40 777 Šluknov  
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 

 
 

 
 
 

Podepsáno elektronicky 

 

 


		2020-05-07T08:05:23+0200
	Mgr. Martin Chroust




